
 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO   e-mail: primogrado.bo@istruzioneer.gov.it 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici di 
Bologna  
Loro sedi 
 
Ai docenti interessati  
Loro sedi  
 
Alle OO.SS. della scuola  
Loro sedi  
 
All’Albo dell’Ufficio V  
 
 

OGGETTO: Pubblicazione esiti attribuzione incarichi a tempo determinato da GPS per l’a.s. 
2020/21. Scuola secondaria di I convocazione del 19.10.2020. RETTIFICA. 

 
VISTA la nota prot. n. 11738 del 19/10/2020 con la quale è stata disposta la pubblicazione degli 

esiti delle proposte di assunzione per la stipula di contratto subordinato di lavoro a tempo 
determinato alle dipendenze del Ministero dell’Istruzione - con decorrenza giuridica ed economica 
dalla data di effettiva presa di servizio - per la scuola secondaria di I c.c. A001, A022, AC25 e AD25 da 
GPS; 

ATTESO CHE per la classe di concorso AD25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella 
scuola secondaria I grado (tedesco) la docente Novi Margherita, che ha dichiarato di accettare la 
nomina a tempo determinato, è in pos. 63 e precede nella GPS la docente Gaudieri Brunella, pos. 72, 
già nominata sullo spezzone di 12 ore presso l’IC 1 di Bologna ancora disponibile ; 

TENUTO CONTO della sussistenza di un interesse pubblico attuale all’annullamento e rettifica 
della nomina a tempo determinato preso atto della valutazione comparata degli interessi coinvolti; 

RITENUTO quindi necessario e opportuno procedere all’annullamento in via di autotutela, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 21 nonies della L. 241/1990 e s.m.i.; 

DISPONE 
A parziale rettifica degli esiti di cui alla nota prot. n. 11738 del 19/10/2020, la seguente 

proposta di assunzione per la stipula di contratto subordinato di lavoro a tempo determinato alle 
dipendenze del Ministero dell’Istruzione - con decorrenza giuridica ed economica dalla data di 
effettiva presa di servizio - per la scuola secondaria di I classe di concorso AD25: 

 

Fas Pos Cognome Nome Tipo Ore Plesso Denominazione 

2 63 NOVI MARGHERITA Spe 12 BOMM80801A Media DOZZA - I.C. 1 BO 

 
Per l’effetto è annullata l’assegnazione della docente Gaudieri Brunella.  

 



 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO   e-mail: primogrado.bo@istruzioneer.gov.it 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 
 

Il presente atto pubblicato all’Albo on line di questo Ufficio ha valore di notifica a tutti gli 
effetti di legge, precisando che nessun altra comunicazione verrà effettuata dallo scrivente Ufficio 
agli interessati e alle Istituzioni scolastiche interessate. 

 
 
 
 

   Il Dirigente 
Giuseppe Antonio Panzardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo 

n. 39/1993 

 


		2020-10-19T16:11:14+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0011754.19-10-2020




